
DATATEKNIKSEKTIONEN INOM TLTH
ORDF. EM.

Bilaga 2 VTM 2008
2008–02–25

Verksamhetsberättelse 2007

Styrelsen

Datatekniksektionens verksamhet grundar sig mycket i utskotten som var för sig kommer pre-
sentera vad som hänt under året senare i denna verksamhetsberättelse. Inledningsvis presente-
ras vad styrelsen som grupp gjort under året 2007. Under året har styrelsen haft 31 protokollför-
da möten som vanligtvis var placerade under tisdag lunch under läsveckorna. Dock förekom
flera möten på kvällstid och styrelsen hade även ytterligare några möten utan protokoll i före-
byggande syfte till de protokollförda mötena.

Styrelsen började sitt år med att ha en styrelseshiphteshelg i Saxtorps scoutstuga tillsammans
med den mycket trevliga styrelsen från 2006. Då fyra styrelsemedlemmar går på sin mandat-
period den 1 juli hade vi även ett endagsshiphte i slutet av augusti i iDét.

Tidigt på året undersökte styrelsen vad ett låsbyte skulle kosta sektionen för samtliga dörrar
till sektionens olika rum och förråd. Detta för att öka säkerheten i iDét mot inbrott som varit
ett återkommande inslag under de senare åren på Datatekniksektionen. Innan vi hade nått ett
resultat lyckades en fönsterputsningsfirma slarva bort en huvudnyckel till E-huset. I och med
detta behövdes alla lås i hela E-huset bytas ut. Efter önskningar från styrelsen installerades nya
RFID-lås (Radio-frequency identification) till Datatekniksektionens samtliga rum och förråd.
De nya låsen planerades att installerad i juni månad men blev slutligen installerade under
september månad.

Natten mellan den 16-17 juni fick Datatekniksektionen inbrott i iDét. Personen/personerna ha-
de brutit sig in entrédörren till iDét och väl inne hade den/dem nyckel till samtliga utrymmen.
Personen/personerna lyckades sedan hitta sektionens kassaskåpsnycklar i nyckelskåpet som
förvarades i styrelserummet och kom därmed över kontanter från sektionens kassaskåp. Styrel-
sen ändrade härmed nyckelrutinerna, ett kassaskåp köptes in till styrelserummet som bultades
fast i golv och vägg. Styrelserummets gamla kassaskåp flyttades in till sexförrådet. Styrelsen
förde även diskussioner med e-huset samt TLTH om möjligheten att installera övervaknings-
kameror för att öka säkerheten. Inget beslut togs med styrelsen 2007 hoppas att detta är något
som framtida styrelser kan se över.

Styrelsen arbetade vidare med renoveringen av sektionsköket som styrelsen 2006 startade. Sty-
relsen, med Olov Petrén i spetsen, fixade fram en offert från akademiska hus som specificerar
alla kostnader för renoveringen. Utifrån denna offert presenterade styrelsen en handlingsplan
för sektionsmötet HT2 som godtogs. Utöver detta jobbade styrelsen vidare med att leta inven-
tarier till köket. Under 2006 mottog Datatekniksektionen en spis som installerades 2007. Vidare
gick sektionens gamla diskmaskin sönder precis innan nollningen vilket resulterade i att sty-
relsen snabbt fick ta beslutet om att en ny diskmaskin skulle inhandlas. Diskmaskinen nådde
sektionen i vecka noll under nollningen och kopplades in.

Under vårterminsmötet lade styrelsen fram proposition om skapandet av två nya funktionärs-
poster; teknikfokusansvarig samt utedischoansvarig vilket mötet biföll. Under detta mötet pre-
senterade även styrelsen propositionen ”Ordförandes tack till funktionärer” som föreslog att
medaljelelekommittén i framtiden skulle ledas av sektionens ordförande och att medaljelele-
kommittén skulle bli ett eget utskott. Denna proposition innebar både stadga- och reglemen-
teändring och det slutliga beslutet om propositionen togs därmed på HT1. Här blev medaljele-
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lekommittén ett eget utskott och ordförande kommer inte att leda kommittén i framtiden. Inför
detta mötet hade styrelsen under en period diskuterat färgen hos medlemmarnas ouveraller
och presenterade en proposition om att alla studenter skulle ha sektionens färg på ouveraller-
na. Sektionsmötet valde att bifalla denna proposition och till nollningen 2007 beställdes därav
endast rosa ouveraller.

Datatekniksektionen fyllde 2007 25 år och under våren valdes Gustav Bodenäs till jubileumsge-
neral som samlade en jubileumskommitté. Styrelsen stöttade jubileumskommittén i dess arbete
och var delvis med under jubileumsveckan som gick av stapeln under v. 48. Jubileumsveckan
blev väldigt lyckad där många roliga aktiviteter genomfördes och många studenter och fö-
retagsrepresentanter närvarade. Stort tack till Gustav Bodenäs och jubileumskommittén som
gjorde ett fantastiskt bra jobb!

Under sommaren byggde styrelsen in sektionens nya mikrovågsugnar från 2006 in i väggen i
iDéts nedre del.

Under nollningen utförde styrelsen sektionssafarit där de nya studenterna fick gå runt till sek-
tionens olika mästeri och se vad de gör. Styrelsen ledde även det ärofyllda nolleuppdraget
märkesmålning.

Under nollningen uppstod en dispyt mellan flera sektionsaktiva och DTX. Det hela grunda-
de sig på att DTX under nollningen närvarade på en kvällsaktivitet där de misskötte sig och
respekterade inte arrangörernas åsikter. Detta hela resulterade i att väktare kom till plats och
efter dispyt med DTX tillkallade denne polis till platsen. Efter denna incident stämde delar av
styrelsen möte med ett antal medlemmar från DTX där styrelsens missnöje presenterades för
de närvarande. Styrelsen beslöt, som kan läsas i styrelsemöte 23, att efter detta inte välkomna
DTX till sektionsrelaterade arrangemang.

Under hösten kom styrelsen i kontakt med företaget ProMobil som kunde erbjuda Datatek-
niksektionen en sektionsbil. Styrelsen presenterade grundidén för sektionsmötet och inledde
senare en diskussion med ProMobil. Året hann ta slut innan styrelsen nått ett beslut i frågan
men hoppas att styrelsen 2008 fortsätter att jobba med frågan och se om detta är något som
passar sektionen.

Under hela året hade styrelsen diskuterat att göra om i Shäraton. Dessa tankar presenterades
för sektionsmötet HT2 och utfördes sedan under december månad av styrelsen. Här inhandla-
des soffor, ljudsystem, soffbordsmaterial samt tillbehör. Styrelsen hade lyckats komma över en
gammal projektor från en föreläsningssal samt en projektorduk som sedan också sattes upp i
Shäraton.

När nollningen hade slutat och den mörka hösten långsamt drog över oss anordnade styrelsen
i samarbete med valberedningen, med Erik Iveroth i spetsen, styrelsemys. Syftet med detta var
att bjuda in de nya sektionsmedlemmarna för att under avslappnade omständigheter prata om
engagemang inom Datatekniksektionen och förhoppningsvis lyckas få några nya funktionärer.
Uppslutningen var inte så hög som väntat men kvällen var mycket trevlig och vi hoppas att
något liknande arrangemang fortsätter på Datatekniksektionen.

Under året har styrelsen bjudit elektrostyrelsen på middag och även blivit bjudna på middag
av elektrostyrelsen.

Jag vill ta tillfället i akt och tacka alla underbara funktionärer som hjälp till att göra 2007 till ett
fantastiskt år för Datatekniksektionen.
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Dag som ovan

Daniel Appelgren
Ordförande 2007
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Cafémästeriet

Cafémästeriet har under år 2007 hållt sig på den positiva sidan av nollstrecket, de har alltså
dragit in mer pengar än vad de gjort av med. Detta trots att det under sommarlovet var ett
inbrott där förövarna fick med sig en smärre summa pengar från kassaskåpet på caféts bekost-
ning . Det skedde inga större förändringar i sortimentet, mer än att några nya godis-, kak- och
drickasorter testades och några gamla diton togs bort. Det var med blandad succé Datateknik-
sektionen fick nya smaker på S-märkena.

På vårterminen inträffade inga stora incidenter, en tapper skara fråna cafémästeriet stod med
frukost och en hel del kaffe under Teknikfokus. Mot slutet av terminen hölls en tackfest som
blev riktigt bra.

Under nollningen var intresset för att få stå i caféet stort och nollorna stod mer än gärna i caféet
under både en och två luncher. Märkvärdig sålde märken som aldrig förr och alla var allmänt
glada. Resten av höstterminen flöt på i ungefär samma anda och inget sensationellt hände.
Terminen avslutades med en tackfest som på många sätt var väldigt lyckad.

Henrik Andersson & Joakim Svensson
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Industrimästeriet

Industrimästeriet har under våren 2007:

• Anordnat företagskväll med Stratiteq den 15 mars

• Anordnat pubkväll med HiQ den 29 mars

• Anordnat en pubkväll med NetResult den 8 maj

• Sålt annonsplats till 3 st företag

• Hjälpt PurpleScout med att marknadsföra deras sommarjobbstävling

• Anordnat ett lunchföredrag (pre-Teknikfokus) med Sveriges Ingenjörer den 19 april

• Arrangerat Teknikfokus 2007 den 25 april

• Fått sponsring av Tactel till styrelsetröjor

• Varit på två kollegiemöten

• Fixat tackfest för Teknikfokusjobbare

Industrimästeriet har under hösten 2007:

• Haft möten (:

• Påbörjat arbetet med Teknikfokus 2008

• Vidarbefodrat företag till Jublet

• Tillsammans med industrikollegiet arrangerat "Inför Arkadmed Enea den 24 oktober.

• Arrangerat kring Puss-kursavslutning med Softhouse den 30 oktober.

• Varit på Arkad och raggat företag till Teknikfokus 2008

• Företagskväll med HiQ för Jublet den 14 november

• Varit på två kollegiemöten

• Producerat listor på utexaminerade

Josefin Brandt & Johanna Lynn
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Propagandamästeriet

Året började med en kickoff där Propagandamästaren, Redaktösen, D’du-redaktören och DWWW-
ansvarig träffades och lagade middag samt diskuterade vilka mål mästeriet skulle ha under
året.

README-redaktionen gav ut tre nummer av sektionstidningen README samt ett jubileums-
nummer. Sektionens medlemmar fick bl.a. njuta av artiklar, intervjuer, tester, BOGGLE-tävlingar
och Caption-contests.Tryckningen gjordes som vanligt hos PH men vid två tillfällen användes
Mediatryck vid Kemicentrum. Lite dyrare, men bra kvalitet.

D’du har varit full med sektionsrelaterad och studierelaterad information och kommit ut varje
läsvecka med ett fåtal undantag.

Som tack för sitt brinnande engagemang utökades DWWW’s mötesbudget för året till 1000 kr
och gruppen fortsatte att bidra till att sektionen kan vara stolta över sin hemsida. Mycket kraft
har lagts på att öka community-känslan.

Fotografen har tagit foton både till fotoarkivet samt på styrelsen och posten Flicka på Teknis
hjälpte även i år till med att arrangera Flicka på Teknis. Arkivarien har varit aktiv inför jublet
och hjälpt till att gå igenom sektionens olika arkiv.

Min målsättning med året var att Propagandamästeriet skulle kännas mer som en enhet istäl-
let för flera små självständiga grupper. Jag måste tyvärr erkänna att jag inte lagt tillräckligt
med kraft på detta mål, men jag hoppas att det är något som kommande mästare vill priori-
tera m.h.a fler möten och tackfester. Tack vare allt brinnande engagemang från funktionärerna
har Propagandamästeriet gjort ett stabilt jobb under 2007. Egentligen har ingen större reform
genomförts, utan arbetet har fortsatt efter de befintliga rutinerna.

Sara Brodin
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Källarmästeriet

Under 2007 har Källarmästeriet:

• Planerat och genomfört Snickarboa

• Planerat och genomfört pre-snickarboa

• Översett renoveringen av Shäraton

• Översett övergången till nya accessystemet

• administrerat nycklar

• bytt lampor

• städat fulförrådet

• byggt in microvågsugnarna i väggen

• lagat saker

• lånat ut iDét

• byggt en servervägg

• flyttat server

• tagit ny server i bruk

• lagat sönder sparky

• lagat ihop sparky

Totte Nilsson & Gustaf Scheja
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Studierådet

Studierådet har:

• hjälp till att anordna gymnasiedagarna.

• tillsatt folk på alla interna poster och en del externa.

• utsett Lars Bendix till D-sektionens representant för TLTHs pedagogpris.

• påbörjat en insamling av röster för att utse årets bästa övningsledare.

• hjälpt SRX i en namninsamling angående fler platser att studera på på LTH.

• haft möte på ojämna veckor.

• delat ut den Gyllene Pekpinnen till årets lärare på D, Lars Bendix.

• haft möte med PLC om förbättrande av kursen MAM061.

• har beslutat att kursombud ska bara få baguetter från E-sektionens café.

• haft fyra pluggfik på fyra veckor.

• skickat brev till husstyrelsen om att öppna upp rum inför tentorna och ska komma med
förslag till hur det ska hållas städat.

• rekryterat kursombud.

• har bjudit in nollorna/ettorna till SRD-möte.

Ludwig Magnusson & Michael Eringsmark
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Sexmästeriet

Sexet har arrangerat företagskvällar med diverse företag. Blev även tillfrågade att ordna mat för
ett företag vilket gick bra. Ordnat sommarphest samt en massa andra ET-slasquer. Arrangerade
en examensfest för flygledare som hade hört det fina ryktet om datas sex. Ordnat med festerna
under nollningen tillsammans med staben vilket gjordes bra. Tillsammans med E ordnades ett
utedischo som även detta verkade vara omtyckt bland studenter. Oktoberphest tillsammans
med F som blev lyckad och vi fick beröm av de få som väl åt vår surkål. Efter allt detta ordnades
det ju även en tackfest där de som jobbat blev tackade, ordnades en på våren och en på hösten.
Sist kördes det nya sexet in med julphesten där det bjöds på julbord.

Björn Nilsson
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Programmästeriet

2007 var ett händelserikt år för Programmästeriet som återigen står på stadiga fötter. Under året
har vi regelrätt anordnat Geekend tre gånger där det senaste evenemanget blev riktigt lyckat
och omtyckt av deltagarna. Hade även en workshop av Lundinova med inbyggda leksaker
som gav stort intresse för fortsatta Geekend med samma tema. Stort tack till Martin Jerling,
Martin Belahorka och lanpartyansvariga.

Medlemmarnas kondition ligger i vårt bästa så idrottsförmännen försökte hålla den uppe med
innebandy i Kårhuset varje vecka. Programmästeriet försökte även ta medlemmarna på en
skridskotur.

Vi har även hjälpt medlemmar från sektionen att anordna två tv-spelskvällar, där de själva stod
för utrustning och underhållning.

Sångarstriden blev dessvärre av mindre kaliber, men den genomfördes ändock med stor inle-
velse och enorm vinnarlust. Även små arrangemang anordnades under året, däribland poke-
rafton och kortspelsturnering i spelet Magic ? The Gathering.

Naturligtvis fortsatte vi det trevliga och underbara samarbetet med både F- och E-sektionerna.
Tillsammans erövrade vi Göteborg och även Danmark på våra resor (Tandem och Carlsberg).

Erik Iveroth
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Staben

Staben (2)007 hade en underbar nollning och hoppas att den levde upp till mer än allas för-
väntningar, speciellt för de fina nollor som så tappert kämpade för att bli ettor. Staben lyckades
väldigt väl med sponsring av nollningen då stabsmedllemmarna slet tappert och företagen
ställde upp. Med hjälp av sponsringen kunde staben vid flera tillfällen minska kostnaden som
nollningen annars kan innebära för nollor och phaddrar.

Nollningen bestod av de flesta traditionella evenemang som en nollning på data har. Staben sål-
de böcker till nollan med en blysam subvention. Nollan fick leka i det gröna gräset, phörphesta
med staben och gå på fester om sexet arrangerade. Det fanns även inslag från Teknologkårens
sida genom tävlingar på luncher, Nollelördag, Regattan, samt en enorm ouveralle-sittning. Ty-
värr blev det ingen bussresa, pga. tids- och pengabrist. Hela nollningen avslutades med en
fantastisk nollegasque, trots vissa bekymmer med mössor, där alla nollor (utom en ) upphöjdes
till ettor.

Staben vill tacka alla phaddrar och phös som tillsammans med staben gemonförde en underbar
nollning. Staben vill också tacka sektionen som ställt upp bakom staben, Ordförande, skattmäs-
teriet, srd, propaganda, program, med flera men speciellt till alla i sexet som slitit hårt. Staben
vill även tacka studivägledningen som inte bara bjöd nollan på mat utan också var ett stort
stöd för staben. Speciellt tack till Nora. Slutligen vill staben tacka vaktmästeriet som hjält oss
på många olika vis, tack PH och PH’.

Olov Petrén
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Skattmästeriet

2007 har det hänt en del saker för skattmästeriet.

• Ett nytt bokföringsprogram, spcs 500 har införskaffats för att underlätta arbetet med sek-
tionens bokföring.

• Ett nytt kassaskåp har införskaffats för att pengar och annat viktigt skall förvaras i säker-
het. Det var också en åtgärd efter inbrottet i Idét under sommaren.

• Skattmästeriet har bytt bank från SEB till Färs & Frosta Sparbank eftersom att denna bank
var både enklare att arbeta mot och billigare att vara kund hos.

• Alla ekonomiska dokument som hanteras på sektionen har fått en ny snyggare layot.

• Skattmästeriet har tagit fram en körjournal så att hanteringen av reseersättningar blir
tydligare.

• Hanterat sektionens bokföring och har betalat samt skickat en massa fakturor.

Tobias Lundquist & Linus Svensson
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